
ADVENT
– I	VÄNTAN	PÅ	VAD?



MATT 20:17-19
”UNDER VANDRINGEN UPP MOT JERUSALEM 
SAMLADE JESUS DE TOLV LÄRJUNGARNA OMKRING 
SIG OCH SADE TILL DEM PÅ VÄGEN: ”VI GÅR NU 
UPP TILL JERUSALEM. MÄNNISKOSONEN SKALL 
UTLÄMNAS ÅT ÖVERSTEPRÄSTERNA OCH DE 
SKRIFTLÄRDA, OCH DE SKALL DÖMA HONOM TILL 
DÖDEN OCH UTLÄMNA HONOM ÅT HEDNINGARNA 
FÖR ATT HAN SKALL HÅNAS OCH PRYGLAS OCH BLI 
KORSFÄST, OCH PÅ DEN TREDJE DAGEN SKALL 
HAN UPPSTÅ.”



MATT 20:25-28
”MEN JESUS KALLADE TILL SIG DEM OCH SADE: ”NI 
VET ATT HÄRSKARNA ÄR HERRAR ÖVER SINA FOLK 
OCH ATT FURSTARNA HAR MAKTEN ÖVER FOLKEN. 
MEN SÅ ÄR DET INTE HOS ER. DEN SOM VILL VARA 
STOR BLAND ER SKALL VARA DE ANDRAS 
TJÄNARE, OCH DEN SOM VILL VARA DEN FÖRSTE 
BLAND ER SKALL VARA DE ANDRAS SLAV. INTE 
HELLER MÄNNISKOSONEN HAR KOMMIT FÖR ATT 
BLI TJÄNAD, UTAN FÖR ATT TJÄNA OCH GE SITT LIV 
TILL LÖSEN FÖR MÅNGA.”



MATT 21:1-11
NÄR DE NÄRMADE SIG JERUSALEM OCH KOM TILL 
BETFAGE VID OLIVBERGET SKICKADE JESUS I VÄG TVÅ 
LÄRJUNGAR OCH SADE TILL DEM: ”GÅ BORT TILL BYN DÄR 
FRAMME, SÅ HITTAR NI GENAST ETT ÅSNESTO SOM STÅR 
BUNDET MED ETT FÖL BREDVID SIG. TA DEM OCH LED HIT 
DEM. OM NÅGON SÄGER NÅGOT SKALL NI SVARA: HERREN 
BEHÖVER DEM, MEN HAN SKALL STRAX SKICKA TILLBAKA 
DEM.” DETTA HÄNDE FÖR ATT DET SOM SAGTS GENOM 
PROFETEN SKULLE UPPFYLLAS: SÄG TILL DOTTER SION: SE, 
DIN KONUNG KOMMER TILL DIG, ÖDMJUK OCH RIDANDE PÅ 
EN ÅSNA OCH PÅ ETT FÖL, ETT LASTDJURS FÖL.



LÄRJUNGARNA GICK BORT OCH GJORDE SÅ SOM JESUS 
HADE SAGT ÅT DEM. DE HÄMTADE ÅSNAN OCH FÖLET 
OCH LADE SINA MANTLAR PÅ DEM, OCH HAN SATT UPP. 
MÅNGA I FOLKMASSAN BREDDE UT SINA MANTLAR PÅ 
VÄGEN, ANDRA SKAR KVISTAR FRÅN TRÄDEN OCH 
STRÖDDE DEM PÅ VÄGEN. OCH FOLKET, BÅDE DE SOM 
GICK FÖRE OCH DE SOM FÖLJDE EFTER, ROPADE: 
”HOSIANNA DAVIDS SON! VÄLSIGNAD ÄR HAN SOM KOMMER 
I HERRENS NAMN. HOSIANNA I HÖJDEN!” NÄR HAN DROG IN 
I JERUSALEM BLEV DET STOR UPPSTÅNDELSE I HELA 
STADEN, OCH MAN FRÅGADE: ”VEM ÄR HAN?” OCH 
FOLKET SVARADE: ”DET ÄR PROFETEN JESUS FRÅN 
NASARET I GALILEEN.”



LUK 19:41-44
”NÄR HAN KOM NÄRMARE OCH SÅG STADEN 
BÖRJADE HAN GRÅTA ÖVER DEN OCH SADE: ”OM 
DU DENNA DAG HADE FÖRSTÅTT, OCKSÅ DU, VAD 
SOM GER DIG FRED! MEN NU ÄR DET FÖRDOLT FÖR 
DIG. DET SKALL KOMMA EN TID DÅ DU FÅR SE 
DINA FIENDER BYGGA VALLAR RUNT DIG OCH 
OMRINGA DIG OCH ANSÄTTA DIG FRÅN ALLA HÅLL. 
DE SKALL SLÅ DIG OCH DITT FOLK TILL MARKEN, 
OCH DE SKALL INTE LÄMNA STEN PÅ STEN, 
EFTERSOM DU INTE FÖRSTOD ATT TIDEN VAR INNE 
FÖR GUDS BESÖK.”



MATT 23:37-39
”JERUSALEM, JERUSALEM, DU SOM DÖDAR 
PROFETERNA OCH STENAR DEM SOM BLIR SÄNDA 
TILL DIG. HUR OFTA HAR JAG INTE VELAT SAMLA 
DINA BARN SÅ SOM HÖNAN SAMLAR SINA 
KYCKLINGAR UNDER VINGARNA, MEN NI VILLE 
INTE. NU FÅR NI SJÄLVA TA HAND OM ERT 
ÖVERGIVNA HUS. TY JAG SÄGER ER: NI SER MIG 
INTE MERA FÖRRÄN DEN DAG DÅ NI SÄGER: 
VÄLSIGNAD ÄR HAN SOM KOMMER I HERRENS NAMN.”



VARFÖR	GRÄT	JESUS?



” HUR OFTA HAR JAG INTE VELAT SAMLA DINA BARN SÅ SOM 
HÖNAN SAMLAR SINA KYCKLINGAR UNDER VINGARNA, MEN NI 

VILLE INTE”. (JESUS)



”TY JAG SÄGER ER: NI SER MIG INTE MERA 
FÖRRÄN DEN DAG DÅ NI SÄGER: VÄLSIGNAD ÄR 

HAN SOM KOMMER I HERRENS NAMN.”


